Edital CONIF/AI Nº 14, de 13 de julho de 2022

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO
SAKURA SCIENCE HIGH SCHOOL PROGRAM (BRAZIL)

RETIFICAÇÃO 5

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO:

Na lista de homologação apresentada hoje, 4 de agosto de 2022, às 18 horas, foram

suprimidos, acidentalmente, candidatos que se inscreveram no Edital CONIF/AI nº 14, de 13

de julho de 2022.

A lista de homologação correta foi corrigida e publicada, dia 4 de agosto de 2022, às 23

horas. Nesse sentido, o prazo para interposição de recurso também foi prorrogado

atendendo às horas do Edital.

Alertamos que todo pedido de recurso deve ser feito a partir do formulário eletrônico

disponível no Edital e na lista de homologação. Recursos por email NÃO SERÃO ANALISADOS.

Pedimos desculpas pelo equívoco.

Atenciosamente,